

Årsredovisning
för
Svensk Optikhälsa AB
559098-3747

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oualid Hattini, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Svensk Optikhälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom optik.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 418	2 449	2 323	2 145
Resultat efter finansiella poster	216	537	579	370
Soliditet (%)	83,3	73,4	75,7	60,8

Nettoomsättningen är lägre än 2023 eftersom ingen verksamhet bedrivits i bolaget under perioden sept-dec 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 291	483 173	889 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		483 173	-483 173	0
Årets resultat			194 848	194 848
Belopp vid årets utgång	50 000	549 464	194 848	794 312

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 465
årets vinst	194 848
	744 313
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	644 313
	744 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 417 976	2 449 019
Övriga rörelseintäkter		192	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 168	2 449 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 125	-66 060
Övriga externa kostnader		-211 912	-418 970
Personalkostnader	2	-704 877	-1 375 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 495	-53 532
Summa rörelsekostnader		-1 194 409	-1 914 475
Rörelseresultat		223 759	534 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 000	2 112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-125
Summa finansiella poster		-7 819	1 987
Resultat efter finansiella poster		215 940	536 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 084	94 372
Summa bokslutsdispositioner		80 084	94 372
Resultat före skatt		296 024	630 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 176	-147 730
Årets resultat		194 848	483 173

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	240 000	65 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 000	65 772
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	61 421	70 981
Summa materiella anläggningstillgångar		314 421	201 753
Summa anläggningstillgångar		314 421	201 753
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	200 000
Summa varulager		100 000	200 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	294 205
Övriga fordringar		108 921	109 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 054
Summa kortfristiga fordringar		108 921	434 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 771	547 559
Summa kassa och bank		506 771	547 559
Summa omsättningstillgångar		715 692	1 182 437
SUMMA TILLGÅNGAR		1 030 113	1 384 190

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 465	356 292
Årets resultat		194 848	483 173
Summa fritt eget kapital		744 313	839 465
Summa eget kapital		794 313	889 465
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	80 000	160 084
Summa obeskattade reserver		80 000	160 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30 310
Skatteskulder		152 539	161 246
Övriga skulder		3 262	143 085
Summa kortfristiga skulder		155 801	334 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 030 113	1 384 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	287 723	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 723	150 000
Ingående avskrivningar	-85 000	-55 000
Årets avskrivningar	-73 159	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 159	-85 000
Årets nedskrivningar	-39 564	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-39 564	0
Utgående redovisat värde	240 000	65 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 654	117 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 654	117 654
Ingående avskrivningar	-51 882	-28 350
Årets avskrivningar	-23 531	-23 532
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 413	-51 882
Årets nedskrivningar	-29 241	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-29 241	0
Utgående redovisat värde	13 000	65 772

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 981	0
Inköp	0	70 981
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 981	70 981
Årets nedskrivningar	-9 560	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 560	0
Utgående redovisat värde	61 421	70 981

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	80 084
Periodiseringsfond 2019	80 000	80 000
	80 000	160 084
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	864	1 017

Underskrift

Borås 2025-05-30

Oualid Hattini
Oualid Hattini
Ordförande